公告第 775号

令和４年 4月 1日

東京都品川区大崎１丁目２番２号

ト ピ ー 健 康 保 険 組 合

理 事 長    山口 政幸

選定議員の就退任について

 当組合規約第 14条に規定する選定議員中、下記のとおり就退任があるため公告する。

記

 退     任 就     任

氏   名 富田 泰彦 荒井 友洋

所属事業所 トピー工業㈱神奈川製造所 トピー工業㈱神奈川製造所

就退任時期 令和４年３月３１日 令和４年４月１日

任   期 ─ 令和４年８月３１日

以上